directo en la actividad comercial de la ciudad.

Por todo ello el
Honorable Concejo Municipal,

Resuelve:

ARTÍCULO 1º: Ampliase la partida presupuestaria 8.01.02.02.02.02.009.000.003798
“Programa remodelación calle San Martín y espacios públicos”, por un monto de Pesos
Un Millón Quinientos Mil ($1.500.000), destinada a la ejecución de dichas obras, a
excepción de lo establecido por Ordenanza nº 4799, Articulo 2º, Punto “a” - Convenio con
NEO.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.-

Registrado bajo el  Nº  4862 Sala de Sesiones, 21 de Agosto de 2019.-